Non desunt, qui credant, Parmenionem Mediæ præfectum, & Philoram ejus F. pretextu conjurationis cum Dynno contra regem initæ, revera autem sola invidia, interfectos fuisse, quando jam antea Philora ingenio regis animus offen-deteret: quippe quum is Antigonæ Pydnæ, scorti haud ignobilis, consuetudine teneret, puellæ indicio Alexander Magnus compertit, ferocem juvenem jacere solum, nunc sua, nunc patris opera (qui semper laevum cornu provoca-re solitus fuerit bello Persico) Macedonibus haud uno loco vincere contigisse. Qua insolenti prædicatione rarus Alex-ander suam laudem denigrari, occasionem magis, quam crimen fecit, utrumque occidit. Ad quod ipsum non mediocriter creditur, à Crætero impulsus, qui cum Parme-nione & Philota nihil obscuram exercebat similitatem. Ex Dind. l. 17. Sabell. lib. 5. Enn. 4.

Bello, quod Artaxerxes rex Ægyptiorum regi Nectanebi intulit, Pharnabazus Persis, Iphicrates Græcis auxiliariis præfecti, Mendesium ostium occupantur. Iphicrates cùm au-L. B. Theatr. vit. Human. Tom. 1.

divisset à captivis, Memphiam hominum multitudine desti-tutam, omnium, quæ in Ægypto sunt, urbium commodiffi-mam esse, voluit inde contra Memphiam navigare, antequam Ægypteorum copiæ accessissent. Pharnabazus autem expe-ctandum hic esse totum Perfarum exercitum censebat, tutio-rem enim fore in Memphiam expeditionem. At Iphicrate dari sibi mercenarios duntaxat parente, qui tum aderant, & potiturum se illorum opera urbe, promittente: Pharnabazus confidentiam ejus, & fortitudinem haud ignorans, veritus ne solus ille Ægyptum superaret, permittere ei noluit. Itaque Iphicrates testificatus est, si temporis celerem occasionem prætermiserint, in causa futuros esse, ut totus ille tam ingens exercitus nihil efficiat. At illi ei invidabant, & convitis eum iniquè profcindebant. Ægyptii interea otium nacti, ma-gnum in Memphiam præsidium miserunt. Ereftis proinde ventis jam spirantibus, & Nilo aucto, Perfarum duces in A-siam reversi sunt. Dind. lib. 15.

VICTORIÆ.

EPHRAIMITÆ Jephtham tribulem suam, post clarissimam victoriam de Philistæis & Ammonitis partam, quia ad bel-lum vocati non essent, ut hostem armis persecuti sunt. Cæ-terum acie congressi, ad quadraginta hominum millia uno amiserunt prælio. Sab. l. 9. c. 2.

Fuere in arce Athenis oleæ Palladi factæ, quæ dicebantur Moria: Eas Halirhoctius Neptuni F. securi excidere ad-orsus, quod earum productione pater à Minerva superatus fuisse, securim sibi met impiegit, & ex eo vulnere obiit. Hinc oleæ moria: dicitur. Et quia captarum saliva fructibus ve-nenum est, capra in arce non admittuntur, neque etiam deæ immolantur. Cal. l. 12. c. 20. A. L.